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e-

Charts Protokoll fört vid förhör med

her Holmgren, Ann-Charlott, 670127-1345. Hemmahörande Enspännargatan 17 nb, 162 33 Vällingby telefon 08-39 23 76. Förhöret är hållet den mars 1986 med början klockan 16.50. Förhörsledare krinsp. Torsten Stålnacke. Förhöret avser mord. "Olof Palme".

Eupato Vittnesförhör.

Menu

CHE Ann-Charlott befann sig i en taxibil som Anders Delsbor körde på Sveavägen i riktning mot Kungsträdgården. Taxichaufförens namn känner Ann-Charlott igen från tidningarna. I övrigt är han inte bekant. Ann-Charlotts placering i taxibilen var omedelbart bakom föraren. Ann-Charlott satt således närmast fönstret i riktning mot det hållet där två skott avlossades.

ton I samband med skottlossningen tittade Ann-Charlott åt vänster och såg att en föll ihop i samband med skottlossningen. Från platsen avlägsnade sig en annan man springande.

Shane -Charlott kan inte uppskatta taxins hastighet men säger att den i varje fall var i rörelse då första skottet avlossades. I samband med skottlossningen taxiföraren in hastigt och stannade taxin strax efter korsningen - Tunnelgatan. -Charlott registrerar händelseförloppet innan taxin stannar definitivt vid . Taxiföraren tar direktkontakt med sin ledningscentral om händelsen. första och andra skottet har gärningsmannen ställt sig på höger sida om Palme som blev skjuten. i sällskapet som senare visade sig vara Olof Palmes fru, hade böjt sig i samma ögonblick. Enligt kartan beskriver Ann-Charlott att gärningsmannen med ansiktet vänt mot Wennergrencenter, alltså i nordlig riktning. och hans fru stod till vänster om gärningsmannen sett från taxibilen.

-Charlott är ganska säl er på placeringen vad beträffar läget till höger till vänster om offret. Hon säger dock att hon inte kunde uppskatta gärningsmannen stod bortanför, nämligen närmare gränden och trapporna på Bagares Gata.

-Charlott såg inte gärningsmannen vapnet, men säger sig ha sett konturerna honom och vapnet. Vapnet var en "magnum bonum". Vapnet är lite större än

203.4
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